Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 02.10.2017 №1475 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация проекта «Инициативное бюджетирование» на 2018-2022 годы» (с изменениями от 26.01.2018 №92, 30.11.2018 №1397, 27.02.2019 №123, 31.05.2019 №416, 20.12.2019 №1015, 02.03.2020 №173)

В целях приведения муниципальной программы «Реализация проекта «Инициативное бюджетирование» на 2018-2022 годы» в соответствие с функциями и задачами структурных подразделений администрации города:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 02.10.2017 №1475 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация проекта «Инициативное бюджетирование» на 2018-2022 годы» (с изменениями от 26.01.2018 №92, от 30.11.2018 №1397, от 27.02.2019 №123 от 31.05.2019 №416, 20.12.2019 №1015, от 02.03.2020 №173):
1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Соисполнители муниципальной программы» дополнить словами «департамент общественных коммуникаций администрации города; муниципальные организации в сфере молодежной политики».
[bookmark: _GoBack]1.2. В Таблице 2 графу 3 пункта 3 дополнить словами «департамент общественных коммуникаций администрации города; муниципальные организации в сфере молодежной политики».

2. 	Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города 								         В.В. Тихонов